SỞ  Y TẾ PHÚ YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN  SẢN  NHI  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BVSN Phú Yên, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, đơn vị

Căn cứ nhu cầu sử dụng chiếu đèn của Khoa Nhi sơ sinh và hồi sức sơ sinh.

Bệnh viện Sản Nhi Phú Yên đang có nhu cầu mua sắm Bóng điện chiếu

vàng da cho khoa Nhi sơ sinh và hồi sức sơ sinh của Bệnh viện.

Để có cơ sở mua sắm, Bệnh viện kính mời các công ty, đơn vị có kinh doanh

các mặt hàng yêu cầu báo giá gửi báo giá như sau:

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu mua sắm: theo Phụ lục 1 đính kèm.

2. Báo giá vui lòng gửi về địa chỉ:

- File điện tử về địa chỉ email pvattu.bvsn@gmail.com.

- Bản giấy gửi về địa chỉ: Phòng VT.TBYT- Bệnh viện Sản Nhi Phú Yên,

 Số: 270 Trần Hưng Đạo, Phường 4, Tp. Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

3. Thời gian nhận báo giá: từ ngày có thông báo đến hết ngày: 20/5/2025

4. Thông báo được đăng tải trên website:

- Website bệnh viện tại địa chỉ:http://sannhiphuyen.vn

- Website Sở Y tế tại địa chỉ: https://soyte.phuyen.gov.vn

- Website Bộ ở Y tế tại địa chỉ: https://chaogiattbyt-app.moh.gov.vn/

 Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý công ty, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để biết);
- Tổ IT Bệnh viện;

- Đăng tải Website Bệnh viện;
- Đăng tải Website SYT;

- Đăng tải Website BYT;

- Lưu: VT.TBYT, VT.               Nguyễn Như Ý

mailto:pvattu.bvsn@gmail.com
https://soyte.phuyen.gov.vn/

Phụ lục 1

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Đính kèm thông báo ngày     /       /2025 của Bệnh viện Sản Nhi)

TT
Nội dung

mua sắm
Thông số kỹ thuật

Hãng/nước

sản xuất
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền
Ghi chú

1
Bóng đèn

chiếu vàng da

Loại bóng: Huỳnh quang

compact

Công suất: 18W

Dạng chữ U, đui cắm

bốn chân

Tính năng đèn: Ánh sáng

Xanh – BLUE

Bóng phát ra tia UVA

bước sóng 400-500 nm

Cái 20

2
Tăng phô

chấn lưu

Nguồn vào: 220-240V

Dùng cho bóng huỳnh

quang compact 18W

Cái 10

3
Đuôi đèn  4

chấu

Chất liệu: nhựa chống

cháy

Đuôi đèn có 4 chấu + kẹp

giữ Inox dùng cho bóng

dạng chữ U

Cái 10

4 Tấm Mica
Tấm mica loại trong suốt

Kích thước: 1m x 2,2m

Dày: 5mm

Tấm 1

                               Tổng cộng: 04 khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Như Ý<nguyennhuy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:50:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:50:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:50:22+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:50:36+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:51:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:51:54+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:52:11+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!